
Bezirksregierung Köln

Ansprechpersonen Regional-Initiative Wind

Zuständigkeit       Ansprechpersonen    Telefon          E-Mail

Juristische
Dezernentin

Fachtechnik

Verwaltung

Zentrales Postfach

Daniela Vinkeloe

Arno Rennert-Wölke

Jürgen Rucman

Denise Berg

Stefanie Bachmann

Philipp Roth

0221/147-2120

0221/147-4035

0221/147-2780

0221/147-5255

0221/147-2957

0221/147-3170

daniela.vinkeloe@bezreg-koeln.nrw.de

arno.rennert-woelke@bezreg-koeln.nrw.de

Juergen.Rucman@bezreg-koeln.nrw.de

denise.berg@bezreg-koeln.nrw.de

stefanie.bachmann@bezreg-koeln.nrw.de

philipp.roth@bezreg-koeln.nrw.de

Regional-Initiative-Wind@bezreg-koeln.nrw.de

Bezirksregierung Köln
Dezernat 53 – Immissionsschutz – einschl. anlagenbezogener Umweltschutz, Koordinierung Regional-Initiative Wind
50606 Köln

Dienstgebäude: Zeughausstr. 2-10, 50667 Köln
Telefon: +49 221 147 - 0
Telefax: +49 221 147 - 4168
E-Mail: Regional-Initiative-Wind@bezreg-koeln.nrw.de

www.bezreg-koeln.nrw.de
Hinweise zum Datenschutz fi nden Sie unter:
www.bezreg-koeln.nrw.de/datenschutzhinweise

Stand: 01.08.2023

Kommisarische Leitung: Thomas Terstappen


