



Ansprechpersonen Regional-Initiative Wind

Kommisarische Leitung: Thomas Terstappen

Zuständigkeit	Ansprechpersonen	Telefon	E-Mail
Juristische Dezernentin	Daniela Vinkeloe	0221/147-2120	daniela.vinkeloe@bezreg-koeln.nrw.de
Fachtechnik	Arno Rennert-Wölke Jürgen Rucman Denise Berg	0221/147-4035 0221/147-2780 0221/147-5255	arno.rennert-woelke@bezreg-koeln.nrw.de Juergen.Rucman@bezreg-koeln.nrw.de denise.berg@bezreg-koeln.nrw.de
Verwaltung	Stefanie Bachmann Philipp Roth	0221/147-2957 0221/147-3170	stefanie.bachmann@bezreg-koeln.nrw.de philipp.roth@bezreg-koeln.nrw.de
Zentrales Postfach			Regional-Initiative-Wind@bezreg-koeln.nrw.de

Bezirksregierung Köln

Dezernat 53 – Immissionsschutz – einschl. anlagenbezogener Umweltschutz, Koordinierung Regional-Initiative Wind 50606 Köln

Dienstgebäude: Zeughausstr. 2-10, 50667 Köln

Telefon: +49 221 147 - 0 Telefax: +49 221 147 - 4168

E-Mail: Regional-Initiative-Wind@bezreg-koeln.nrw.de

www.bezreg-koeln.nrw.de

Hinweise zum Datenschutz finden Sie unter: www.bezreg-koeln.nrw.de/datenschutzhinweise









